
 

Comune di ACUTO 
Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 

N. 135/UTC 

Data   26/07/2018 

Lavori di COMPLETAMENTO ISOLA ECOLOGICA mediante pr ocedura negoziata 
ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, per un importo 
complessivo pari a € 78.220,11 (IVA esclusa) – Cost ituzione della Commissione 
per il sorteggio degli operatori economici da invit are. 

Codice CUP: D46D17000300009 Codice CIG: 7548699779  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n.  7 del 11/06/2 014, con il quale si conferivano le funzioni, di 
cui all’art. 107 D. Lgs. 267/00, e riconosciuta per  gli effetti dello stesso articolo la propria 
competenza in merito all’oggetto; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui all’art. 53, pr imo comma, della legge 142/90 la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnica della  presente determinazione; 

PREMESSO che con Deliberazione di G.M. n° 59 del 25 /05/2018 veniva approvato il progetto 
esecutivo relativo ai “COMPLETAMENTO ISOLA ECOLOGIC A” per un importo complessivo 
dell’opera di € 105.000,00; 

VISTA la Determinazione del Responsabile del Serviz io N. 122 del 29/06/2018 con la quale veniva 
approvato l’avviso per la manifestazione di interes se finalizzata all’individuazione sul mercato di 
operatori economici idonei all’affidamento dei “COM PLETAMENTO ISOLA ECOLOGICA” 

DATO ATTO che nel rispetto della normativa di setto re e di quanto stabilito nell’avviso, 
l’individuazione delle ditte avverrà per sorteggio pubblico da parte di una commissione 
appositamente nominata da questo ufficio; 

ACCERTATO che il sorteggio si terrà in data 31/07/2 018 allo ore 10,00 presso la Sala Consiliare 
del Comune di Acuto in via G. Germini, in seduta pu bblica; 

RITENUTO necessario dover provvedere alla nomina de lla commissione per il sorteggio; 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000; 

1. VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016; 

Per tutto quanto sopra motivato e riportato, costit uente parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo; 

D E T E R M I N A 

DI COSTITUIRE, come segue, la Commissione per le op erazioni di sorteggio delle Ditte per i lavori 
di “COMPLETAMENTO ISOLA ECOLOGICA”” e precisamente:  

Geom. Alessandro Cori, Responsabile del Servizio, P residente; 

Sig. Rossi Massimo, componente, dipendente del Comu ne di Acuto; 

Sig. Roberto Bellucci, componente e verbalizzante, dipendente del Comune di Acuto. 



 
  

 
 

DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Alb o P
consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui a ll’art. 183, comma 9 del D.Lgs n. 267/2000.

 

Acuto,  26/07/2018 

DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Alb o Pretorio Comunale da oggi per 15 gg 
consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui a ll’art. 183, comma 9 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

geom. Alessandro Cori

 

 

Pag. 2 di 2 

DI DARE ATTO che la presente Determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 
retorio Comunale da oggi per 15 gg 

consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui a ll’art. 183, comma 9 del D.Lgs n. 267/2000.  

Il Responsabile del Servizio  Tecnico  

geom. Alessandro Cori 


